ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2023 года                          № 56/1-5
г. Октябрьский

Об итогах проведения Конкурса

по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди

граждан с ограниченными физическими возможностями моложе 18 лет

  В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2023 г. № 19/3-7 «О

проведении республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими

возможностями», постановлением территориальной избирательной комиссий

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 25

апреля 2023 года №33/1-5 «О проведении Конкурсов по вопросам

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с

ограниченными физическими возможностями», протокола конкурса от 25

октября 2023 года, территориальная избирательная комиссия городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила:

1. Признать победителями Конкурса по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными

физическими возможностями моложе 18 лет:

1 место - Кольцов Алексей Алексеевич;

2 место - Михонов Максим Сергеевич,

3 место - Резникова Елена Петровна.

 2. Поощрить победителей Турнира, указанных в пункте 1 настоящего

решения дипломами и памятными сувенирами.

 3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан Старостина В.А.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт